[image: ГЕРБ]
РАСПОРЯЖЕНИЕ
ГЛАВЫ КАМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

___________________									№ _________
пгт. Мартюш

Об утверждении плана работы Администрации
Каменского муниципального округа Свердловской области
на IV квартал 2025 года

В целях формирования плана работы Администрации Каменского муниципального округа Свердловской области на IV  квартал 2025 года:
1. Утвердить  план  работы  Администрации   Каменского                               муниципального округа Свердловской области на IV квартал 2025 года       (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить
на заместителя Главы администрации по экономике и финансам                            М.И. Пичугина.
3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Каменского муниципального округа Свердловской области (http://kamensk-adm.ru/).

Глава муниципального округа					     А.Ю. Кошкаров

                                                                 2

	УТВЕРЖДЕН
распоряжением
Главы Каменского муниципального округа Свердловской области
от ___________№ ____
«Об утверждении плана работы
Администрации Каменского муниципального округа Свердловской области на IV квартал 2025 года»

                                                       ПЛАН
работы Администрации Каменского муниципального округа
Свердловской области на IV квартал 2025 года

	№ п/п

	Мероприятия
	Срок исполнения
	Ответственный
 за исполнение

	1
	2
	3
	4

	Аппаратные совещания

	1
	Об итогах ГИА - 2025
	октябрь
	А.С. Парадеева

	2
	О функционировании психолого-педагогического класса
	ноябрь
декабрь
	А.С. Парадеева

	Комиссии, рабочие группы

	1
	Оперативное совещание
	по понедельникам
	А.Ю. Кошкаров

	2
	Заседание Думы Каменского муниципального округа Свердловской области
	по четвергам
	Г.Т. Лисицина

	3
	Заседания Территориальной комиссии Каменского района по делам несовершеннолетних и защите их прав
	по средам

	Н.Ю. Смоленцева

	4
	Рабочая группа по рассмотрению вопросов правоприменительной практики по результатам вступивших в законную силу решений судов, арбитражных судов о признании недействительными ненормативных правовых актов, незаконными решений и действий (бездействия) Администрации Каменского муниципального округа Свердловской области
	октябрь
	А.Г. Шестерова

	5
	Совещание руководителей образовательных организаций
	октябрь, ноябрь, декабрь
	А.С. Парадеева

	6
	Консультативный совет по взаимодействию с национальными и религиозными общественными объединениями Каменского муниципального округа Свердловской области
	ноябрь
	М.И. Пичугин

[bookmark: _GoBack]3
	7
	Антитеррористическая комиссия Каменского муниципального округа Свердловской области
	декабрь
	А.Ю. Кошкаров

	8
	Комиссия Каменского муниципального округа Свердловской области по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности
	декабрь
	А.Ю. Кошкаров

	9
	Антинаркотическая комиссия Каменского муниципального округа Свердловской области
	декабрь
	А.Ю. Кошкаров

	10
	Комиссия по профилактике правонарушений
	декабрь
	А.Ю. Кошкаров

	11
	Комиссия по реабилитации лиц, вернувшихся из мест лишения свободы
	декабрь
	А.Ю. Кошкаров

	12
	Комиссия по профилактике экстремизма Каменского муниципального округа Свердловской области
	декабрь
	А.Ю. Кошкаров

	13
	Комиссия по противодействию коррупции в Каменском муниципальном округе Свердловской области
	декабрь
	А.Г. Шестерова

	14
	Коллегия при Главе Каменского муниципального округа Свердловской области
	ежемесячно, по мере необходимости
	А.Г. Шестерова

	15
	Комиссия по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, руководителей муниципальных учреждений Каменского муниципального округа Свердловской области и урегулированию конфликта интересов
	по мере необходимости
	М.И. Пичугин

	16
	Межведомственная рабочая группа по построению (развитию) и внедрению аппаратно-программного комплекса «Безопасный город» в Каменском муниципальном округе Свердловской области
	по мере необходимости
	А.В. Баринов

	17
	Межведомственная рабочая группа по рассмотрению уведомлений о проведении публичных мероприятий на территории Каменского муниципального округа Свердловской области
	по мере необходимости
	М.И. Пичугин

	18
	Конкурсная комиссия по замещению вакантных должностей муниципальной службы

	по мере необходимости
	А.Ю. Кошкаров

	19
	Жилищная комиссия
	по мере необходимости
	М.И. Пичугин

	20
	Совет женщин Каменского муниципального округа Свердловской области
	по мере
необходимости
	М.И. Пичугин

	21
	Административная комиссия
	по мере необходимости
	М.И. Пичугин

	22
	Межведомственная комиссия для оценки состояния жилых помещений муниципального жилищного фонда Каменского муниципального округа Свердловской области

	по мере необходимости
	А.В. Баринов

4
	23
	Межведомственная комиссия по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, входящих в состав муниципального жилищного фонда Каменского муниципального округа Свердловской области
	по мере необходимости
	А.В. Баринов

	24
	Комиссия по повышению качества предоставления муниципальных услуг и снижению административных барьеров
	по мере необходимости
	М.И. Пичугин

	Общие мероприятия

	1
	Комплексная техническая проверка готовности системы оповещения населения
	октябрь
	И.В. Агапова

	2
	Всероссийский открытый урок по основам безопасности жизнедеятельности, приуроченный к Дню гражданской обороны Российской Федерации
	октябрь
	А.С. Парадеева

	3
	Всероссийская штабная тренировка по гражданской обороне
	октябрь
	А.Ю. Кошкаров

	4
	Акция «Областной день чтения»
	октябрь
	Н.А. Савинова

	5
	Цикл мероприятий в рамках праздника «День пожилых людей»
	октябрь
	Н.А. Савинова
О.А. Чемезова
А.С. Парадеева

	6
	Муниципальный этап Всероссийского Дня ходьбы
	октябрь
	С.А. Волков

	7
	Турнир района по баскетболу
	октябрь
	С.А. Волков

	8
	Международный день учителя
	 октябрь
	А.С. Парадеева

	9
	Реализация проекта «Открытая школа»
	октябрь
	А.С. Парадеева

	10
	Совещание руководителей образовательных
организаций
	октябрь
	А.С. Парадеева

	11
	Проведение мероприятий, приуроченных
к 130-летию со дня рождения Сергея Александровича Есенина (1895-1925)
	октябрь
	А.С. Парадеева

	12
	Проведение мероприятий, приуроченных к Всемирному дню животных
	октябрь
	А.С. Парадеева

	13
	Проведение мероприятий, приуроченных к Дню отца
	октябрь
	А.С. Парадеева

	14
	Проведение мероприятий, приуроченных к Дню воинской славы России
	октябрь
	И.П. Ворончихина

	15
	Школьный этап Всероссийской олимпиады школьников
	октябрь
	А.С. Парадеева

	16
	Международный день школьных библиотек
	октябрь
	А.С. Парадеева

	17
	День комсомола
	октябрь
	А.С. Парадеева

5
	18
	Цикл мероприятий в рамках праздника «День народного единства»
	ноябрь
	Н.А. Савинова
О.А. Чемезова
А.С. Парадеева

	19
	Всероссийская акция «Ночь искусств»
	ноябрь
	А.В. Комарова

	20
	Цикл мероприятий, посвящённых празднику «День матери»
	ноябрь
	Н.А. Савинова
О.А. Чемезова
А.С. Парадеева

	21
	День памяти В.П. Дубынина
	ноябрь
	Н.А. Савинова

	22
	Турнир женских команд по волейболу, посвященный Дню матери
	ноябрь
	С.А. Волков

	23
	Реализация проекта «Открытая школа»
	ноябрь
	А.С. Парадеева

	24
	Школа юных поисковиков
	ноябрь
	А.В. Кузнецов

	25
	Всероссийский урок по безопасности школьников в сети Интернет
	ноябрь
	А.С. Парадеева

	26
	Семинар по подготовке архивных групп «Никто не забыт, ничто не забыто»
	ноябрь
	А.В. Кузнецов

	27
	Муниципальный конкурс чтецов, посвященный Дню матери
	ноябрь
	А.С. Парадеева

	28
	День Государственного герба Российской Федерации
	ноябрь
	А.С. Парадеева

	29
	День памяти погибших при исполнении служебных обязанностей сотрудников органов внутренних дел России
	ноябрь
	А.С. Парадеева

	30
	Месячник профориентации
	ноябрь
	А.С. Парадеева

	31
	Муниципальный этап Всероссийской олимпиады школьников
	ноябрь- декабрь
	А.С. Парадеева

	32
	Цикл мероприятий в рамках празднования «Дня Героев Отечества»
	декабрь
	Н.А. Савинова
О.А. Чемезова

	33
	Турнир по настольному теннису «День борьбы со СПИДом», «Занимаясь спортом, сохраним здоровье!»
	декабрь
	С.А. Волков

	34
	Турнир на «Кубок открытия хоккейного сезона»
	декабрь
	С.А. Волков

	35
	Турнир по волейболу на переходящий Кубок Главы Каменского муниципального округа
	декабрь
	С.А. Волков

	36
	Новогодний турнир по кроссфиту
	декабрь
	С.А. Волков

	37
	Цикл новогодних мероприятий
	декабрь
	О.А. Чемезова

	38
	Районное мероприятие «Ёлка Главы Каменского городского округа»
	декабрь
	О.А. Чемезова

	39
	Цикл памятных мероприятий, посвященных Дню неизвестного солдата
	декабрь
	О.А. Чемезова
А.С. Парадеева

	40
	Акция, посвященная Дню волонтера
	декабрь
	А.С. Парадеева

6
	41
	День добровольца (волонтера) в России
	декабрь
	А.С. Парадеева

	42
	День Конституции Российской Федерации
	декабрь
	А.С. Парадеева

	43
	Новогодние праздники для детей
	декабрь
	А.С. Парадеева

	44
	Итоговое сочинение (изложение) для выпускников 11 (12) классов
	декабрь
	А.С. Парадеева

	45
	Бал активистов и ударников младших классов
	декабрь
	А.С. Парадеева

	46
	Новогодняя фабрика поделок
	декабрь
	А.С. Парадеева

image1.jpeg